
Počet přijatých žáků 24

TS/17 82,4 1 přijat

TS/7 71,6 2 přijat

TS/24 71,6 3 přijat

TS/11 68,4 4 přijat

TS/14 68,0 5 přijat

TS/1 64,8 6 přijat

TS/21 62,4 7 přijat

TS/16 54,8 8 přijat

TS/5 54,0 9 přijat

TS/38 50,4 10 přijat

TS/6 50,0 11 přijat

TS/10 48,4 12 přijat

TS/25 48,4 13 přijat

TS/29 48,4 14 přijat

TS/8 47,6 15 přijat

TS/35 46,8 16 přijat

TS/33 45,6 17 přijat

TS/18 44,0 18 přijat

TS/2 41,2 19 přijat

TS/13 41,2 20 přijat

TS/19 41,2 21 přijat

TS/22 38,8 22 přijat

TS/9 31,6 23 přijat

TS/26 31,6 24 přijat

TS/23 29,6 25 autoremedura

TS/32 27,6 26 autoremedura

TS/39 24,8 27 autoremedura

TS/27 24,6 28 autoremedura

TS/4 20,0 29 autoremedura

Střední škola Kateřinky - Liberec, s. r. o.

PRŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO  ŘÍZENÍ         

Obor Truhlář

Školní rok 2020/2021

Seznam přijatých žáků k 8. 4. 2020

Vážení rodiče, milí žáci, pokud dáte přednost přijetí na jinou školu, oznamte mi to prosím nejpozději do 14 

dubna 2020 zprávou sms č.tel. 723 255 622, nebo emailem na vaclav.tichy@skolakaterinky.cz . Buďte prosím 

zvlášť v této těžké době ohleduplní k ostatním žákům, které jsme zatím pro velký počet uchazečů nemohli 

přijmout. Uděláte jim radost. Předem Vám děkuji za pochopení.

Reg. 

číslo
Body Pořadí Výsledek



TS/31 20,0 30 autoremedura

TS/41 17,6 31 nepřijat

TS/37 14,8 32 nepřijat
TS/36 -5,2 33 nepřijat

V Liberci dne 6. 4. 2020

Mgr.Václav Tichý

ředitel školy

Rodiče přijatých žáků žádám o zaslání zápisového lístku do pátku 24. dubna 2020. Po obdržení zápisového 

lítku vám zašleme rozhodnutí o přijetí a další dokumenty, včetně podrobných instrukcí. Případné dotazy 

Vám zodpovíme na telefonu 482 360 661 nebo 773 838 473.

autoremedura* = žák může být přijat na uvolněné místo!




